
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ddooddáávvkkyy  
 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 21. 1. 2013 
Název veřejné zakázky: 

DDOODDÁÁVVKKAA  AAVV  TTEECCHHNNIIKKYY  PPRROO  PPOOTTŘŘEEBBYY  PPRROOJJEEKKTTUU  

CCEENNAAKKVVAA  
((CCZZ..11..0055//22..11..0000//0011..00002244))  

 

ZADAVATEL :  
Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích  
zastoupená rektorem, prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc. 
sídlo: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice  
IČ: 60076658 
Fakulta rybá řství a ochrany vod   
zastoupená děkanem fakulty, prof. Ing. Otomarem Linhartem, DrSc. 
adresa: Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany   

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 



                               
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

DODÁVKA AV TECHNIKY PRO POTŘEBY PROJEKTU CENAKVA  (CZ.1.05/2.1.00/01.0024)  

 strana 2 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



                               
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

DODÁVKA AV TECHNIKY PRO POTŘEBY PROJEKTU CENAKVA  (CZ.1.05/2.1.00/01.0024)  

 strana 3 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích 
� zastoupená rektorem, prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc. 
� se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
� IČ: 60076658 
� DIČ: CZ60076658 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka audiovizuálního systému (ozvučování a 
zobrazování) pro místnosti budov A, C a D a systému řízení, který umožňuje řízení většiny 
komponent AV techniky a ovládá osvětlení včetně dodávky na místo určení, montáže a 
oživení systémů dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci a soupisu prací a 
dodávek. 

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Tabule 30195000-2 

Kancelářské zařízení mimo nábytku 30191000-4 

Mikrofony a reproduktory 32340000-8 

Kancelářské a počítací stroje, zařízení a potřeby mimo nábytek a 
balíky programů 30000000-9 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě: smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 

add § 85 odst. 2 písm. b)  
zvolený druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 



                               
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

DODÁVKA AV TECHNIKY PRO POTŘEBY PROJEKTU CENAKVA  (CZ.1.05/2.1.00/01.0024)  

 strana 4 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. c)   
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Zadávací řízení bylo zadavatelem zrušeno (nebyl vybrán žádný uchazeč). 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH) 

AUDIOPRO s.r.o.  
Lužná 591, 160 00 Praha 6 – Vokovice 
IČ: 26702371 

2 693 508 Kč 

VT project s.r.o.  
Podedvorská 1416, 198 00 Praha 9, okres 
Praha Hl.m. 
IČ: 24800236 

2 730 445 Kč 

Mgr. Roman Sedlá ček 
U Trojice 25/803, 370 04 České Budějovice  
IČ: 70507490 

3 030 745 Kč 

VDI Meta - výrobní družstvo invalid ů 
1. máje 670/128, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČ: 25861808 

2 869 577 Kč 
 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni uchazeči: 

AUDIOPRO s.r.o. 
Lužná 591, 160 00 Praha 6 – Vokovice 
IČ: 26702371 
 v souladu s § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách z d ůvodu 

nespln ění zákonných požadavk ů – z důvodu zjevné  početní chyby  v nabídce, 
zjišt ěné při posouzení nabídky, která má vliv na nabídkovou ce nu (dle ustanovení 
§ 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách hodnotící komise nepřihlíží 
ke zjevným početním chybám v nabídce, zjištěných pro posouzení nabídek, které 
nemají vliv na nabídkovou cenu); nabídková cena uchazeče není úplná, a tudíž není 
porovnatelná s nabídkovými cenami ostatních uchazečů. 

odůvodnění 
. uchazeč vypočítal chybně nabídkovou cenu za „místnost děkana FROV 212“ ve výši 

426 966 Kč – dle doložené kalkulace (oceněného soupisu prací a dodávek) by 



                               
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

DODÁVKA AV TECHNIKY PRO POTŘEBY PROJEKTU CENAKVA  (CZ.1.05/2.1.00/01.0024)  

 strana 5 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

nabídková cena AV techniky pro tuto místnost měla činit 427 679 Kč (v kalkulaci je 
uveden chybně součet dílčích nabídkových cen za plazmový panel, reproduktory, 
držák, VGA+Audi Matice 4x4, USB repeater ve výši 128 901 Kč, správně má být součet 
94 991 + 7 120 + 4 750 + 22 040 + 713 Kč = 129 614 Kč); jedná se o početní chybu, 
která má vliv na nabídkovou cenu 

. celková nabídková cena uchazeče bez DPH uvedená ve Zvláštní příloze č. 3 – povinné 
cenové příloze neodpovídá rekapitulaci nabídkových cen jednotlivých prostor: správný 
součet je 2 957 115 Kč bez DPH, tj. 3 578 109 Kč včetně DPH 21% – uchazečem 
uvedená celková cena bez DPH 2 693 508,- Kč je o 263 606,- Kč nižší než odpovídá 
doloženému oceněnému soupisu prací a dodávek); jedná se o početní chybu, která má 
vliv na nabídkovou cenu 

 v souladu s § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách z d ůvodu 
nespln ění zákonných požadavk ů – uchazeč nedoložil jako součást nabídky seznam 
statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 
u zadavatele dle ustanovení § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 

Mgr. Roman Sedláček 
U Trojice 25/803, 370 04 České Budějovice  
IČ: 70507490 
 v souladu s § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách z d ůvodu 

nespln ění zákonných požadavk ů – z důvodu zjevné  početní chyby  v nabídce, 
zjišt ěné při posouzení nabídky, která má vliv na nabídkovou ce nu (dle ustanovení 
§ 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách hodnotící komise nepřihlíží 
ke zjevným početním chybám v nabídce, zjištěných pro posouzení nabídek, které 
nemají vliv na nabídkovou cenu); nabídková cena uchazeče není úplná, a tudíž není 
porovnatelná s nabídkovými cenami ostatních uchazečů. 

odůvodnění 
. uchazeč vypočítal chybně nabídkovou cenu za „místnost děkana FROV 212“ ve výši 

436 460 Kč – dle doložené kalkulace (oceněného soupisu prací a dodávek) by 
nabídková cena AV techniky pro tuto místnost měla činit 437 192 Kč (v kalkulaci je 
uveden chybně součet dílčích nabídkových cen za plazmový panel, reproduktory, 
držák, VGA+Audi Matice 4x4, USB repeater ve výši 133 220 Kč, správně má být součet 
98 426 + 7 299 + 4 875 + 22 620 + 731 Kč = 133 951 Kč); jedná se o početní chybu, 
která má vliv na nabídkovou cenu 

. celková nabídková cena uchazeče bez DPH uvedená ve Zvláštní příloze č. 3 – povinné 
cenové příloze neodpovídá součtu dílčích nabídkových cen jednotlivých prostor: 
správný součet je 3 030 749 Kč bez DPH (nikoli 3 030 745 Kč bez DPH, jak uchazeč 
uvádí) 

VDI Meta - výrobní družstvo invalid ů 
1. máje 670/128, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČ: 25861808 
 v souladu s § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách z d ůvodu 

nespln ění zákonných požadavk ů – z důvodu zjevné  početní chyby  v nabídce, 
zjišt ěné při posouzení nabídky, která má vliv na nabídkovou ce nu (dle ustanovení 
§ 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách hodnotící komise nepřihlíží 
ke zjevným početním chybám v nabídce, zjištěných pro posouzení nabídek, které 
nemají vliv na nabídkovou cenu); nabídková cena uchazeče není úplná, a tudíž není 
porovnatelná s nabídkovými cenami ostatních uchazečů. 

odůvodnění 



                               
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

DODÁVKA AV TECHNIKY PRO POTŘEBY PROJEKTU CENAKVA  (CZ.1.05/2.1.00/01.0024)  

 strana 6 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

. uchazeč vypočítal chybně nabídkovou cenu za „místnost děkana FROV 212“ ve výši 
413 798 Kč – dle doložené kalkulace (oceněného soupisu prací a dodávek) by 
nabídková cena AV techniky pro tuto místnost měla činit 414 496 Kč (v kalkulaci je 
uveden chybně součet dílčích nabídkových cen za plazmový panel, reproduktory, 
držák, VGA+Audi Matice 4x4, USB repeater ve výši 124 976 Kč, správně má být součet 
91 780 + 6 970 + 4 650 + 21 576 + 698 Kč = 125 674 Kč); jedná se o početní chybu, 
která má vliv na nabídkovou cenu 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

add § 85 odst. 2 písm. g)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách – po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 2. 4. 2013 
 
 


		2013-04-02T14:25:31+0200
	Martina Gabrielová




